Dorso codicis inscriptum est »Mich. Kastl Tom. I.« Codice hoc usus est J. V. Šimák in enarrandis rusticorum tumultibus, Věstník král. č. spol. 1900 num. X. Memorabilia 1683—91 v. XI. A. 11. Codex sine dubio e monast. Chotěšoviensi ad nos pervenit.

1072

VI. C. 14.

Fasciculus scriptorum saec. XVII diversis manibus dilucide exaratorum et in unum volumen 324 ff. coadunatorum.

Elogia patrum nec non aliquot generalium Societatis Jesu a. 1580—1687 mortuorum, a superioribus maximam partem rectori collegii Klatoviensis missa, quorum nonnulla germanica, nonnulla bohemica, omnia autem authentica sunt.

Fasciculus hic sine dubio ex collegio S. J. Klatoviensi ad nos pervenit.

1073

VI. C. 15.

chart. saec. XVI ff. 50, 31 × 20 cm. 1 m.

Liber prosarum et sequentiarum notis musicis instructus, initio et fine carens.

(Fol. 15—17 et 28 scripturam recentiore exhibentia posteriori aetate inglutinata sunt.)

In operculo super. notatur: »Liber ecclesiae b. Mariae Virginis in Töpla«.

1074

VI. C. 16.

chart. a. 1759—1773 ff. 156, 35 × 22 cm. d. m.

»**Diarium quintum conventus Matris Dolorosae in Rabenstein ordinis Servorum b. Mariae Virg. ab anno 1759 usque ad a. 1773 mense Maii conscriptum et finitum.**«

(Diarium primum v: VI. C. 18., secundum v: XII. A. 5.) Ex eodem conventu ord. Servorum.

1075

VI. C. 17.

membr. saec. XIV (ante a. 1381) ff. 259, 33.5 × 22 cm. 1 m.

S. Augustini Homiliae in evangelium s. Johannis CXIV.

In fol. 259, magna ex parte truncato haec rubrica occurrit: »Liber monasterii domus s. Egydii canonicorum regularium in Vitignaw alias in Trzyebon comparatus per nobiles dominos de Rosemberk primos ipsius monasterii fundatores a. d. 1381.« Deinde codex erat bibl. Rosenbergicae, ex qua restitutus est monasterio praefato.

1076

VI. C. 18.

chart. a. 1665—1693 ff. 66, 33 × 21 cm. d. m.

»**Diarium primum conventus Matris Dolorosae in Rabenstein ordinis Servorum B. M. V. ab a. 1665 usque ad a. 1693.**«

(Diarium secundum v. XII. A. 5. Diarum quintum v. VI. C. 16.) Ex eodem conventu ord. Servorum.

1077

VI. C. 19.

chart. saec. XVII—XVIII ff. 75, 32 × 22 cm. 2 m.

»**Regulae iuridicae ex iure communi, municipali, provinciali et novellis declaratoriis cum rationibus decisivis secundum alphabetum collectae.**«

In fronte eiusdem tituli alia manus annotavit: »Goldenkroner Archiv.«

1078

VI. C. 20 a.

chart. saec. XV et XVI ff. 118, 32 × 21 cm. d. m.

Hymni et cantiones notis musicis instructae latinae additis aliquot bohemicis.

f. 32^b **Johannis Roderici a Choterina Oratio dominica. Carmen iambicum dimetrum a. 1546 compositum.**